

29.4.2019

Hei jäsenemme,

tervetuloa yhdistyksemme **kesäretkelle lauantaina 29.6.2019 Asikkalaan**. Retken teemme yhdessä Kanta-Hämeen agronomien kanssa, joten mielenkiintoista seuraa ja aiheita luvassa.

Retken hinta on edullinen, **30 euroa/henkilö yhdistyksemme jäsenille ja perheenjäsenille**. Muille osallistujille 50 euroa/henkilö. Retkelle mahtuu yhteensä 50 henkeä, joten toimi nopeasti. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. **Ilmoittaudu maksamalla osallistumismaksu suoraan Kanta-Hämeen agronomit ry pankkitilille FI95 5680 0040 0814 87 mahdollisimman pian tai viimeistään 31.5.2019**. Ilmoita erityisruokavaliot ja pysäkki, jolta haluat nousta bussiimme, sähköpostiosoitteeseen tarja.maenpaa@hkscan.com

Tässä retken ohjelma ja aikataulu

- 7.45** **Lähtö Jokioisista**, S-market Jokioinen
- 8.00** **Bussi ottaa kyytiin Forssasta**, tilausajolaituri torin vierellä Vapaudenkadulla
- 8.30** **Bussi ottaa kyytiin Rengosta** Sotkan pysäkiltä ja Teboilin lähellä olevilta valtatie 10:n bussipysäkeiltä
- 8.45** **Bussi ottaa kyytiin Hämeenlinnasta**: Vanajantie 10. Mahdollisuus käyttää WC-tiloja
- 10.00** **Ruusumäki**, Lammintie 725, Asikkala. Nautimme täällä aamupäiväkahvit ennen kuin tutustumme esittelykierroksella noin kahden hehtaarin laajuisen yksityiseen puutarhaan. Tutustu Ruusumäkeen: <http://www.ruusumaki.fi/>
- 12.00** **Lehmonkärjen maatila**, Lehmonkärjentie 180, Asikkala. Korkean tason lomakeskukseksi kehitetyn maatilan esittelykierros, jonka jälkeen lounas kiviseinäisessä Ometta-ravintolassa. Tutustu Lehmonkärkeen: <http://www.lehmonkarki.fi/>
- 14.00** **Vilppulan marjatila**, Vähä-Äiniöntie 23, Asikkala. Marjojen viljelyä suuressa mittakaavassa tunneleissa ja avomaalla. Tilan esittely sekä käynti tilapuodissa, jossa nautimme kahvia ja virvokkeita. Tutustu Vilppulan marjatilaan: <http://www.vilppulantila.fi/>
- 16–17** **Terolan taimitarha**, Kirkkokuja 54, Tuulos. Perennoihin erikoistunut taimisto. Tuotannossa myös erikoistuotteita kuten perennamattoja ja luonnonkasveja. Viljelyssä on noin 700 lajiketta, joista noin puolet on esillä näytetarhan perennaryhmissä. Mahdolliset ostokset on tilattava etukäteen ja itse sovittava maksutapa. Paikan päällä ei voi tehdä heräteostoksia. Tutustu Terolan taimitarhaan: <http://www.terola.fi/>
- 17.30** **Paluu, Vanajatie 10, Hämeenlinna**
- 17.45** **Paluu, Renko**
- 18.30** **Paluu, Forssa**
- 18.45** **Paluu, Jokioinen**

21.2.2019 Vierailimme Siikosten sirkkatilalla Forssassa.

Jouko ja Kirsi Siikosten tila on ollut ensimmäisiä kotisirkkatiloja, kun ensimmäiset kotisirkat saapuivat tilalle joulukuussa 2017. Sirkkojen ruokinta, juottaminen, munitus, sadonkorjuu, laitteiden pesu on jouduttu opettelemaan kokemusten kautta. Työtä on ollut paljon enemmän kuin he ajattelivat. Sirkkojen kysyntä on tänä vuonna laskenut, kun suurin kokeiluinto kuluttajilla on mennyt ohi. Siikosten tilannetta on tasapainottanut se, että heillä on yhteistyöyrittäjä Entocuben kanssa tuotantosopimus. Entocube on sitoutunut ostamaan Siikosilta pakastettuja sirkkoja tietyn määrän.

Lisäksi Miika Tapio Lukesta kertoi Luonnanvarakeskuksen hyönteislaboratoriosta, jossa tutkitaan mm. jauhopukin ja mustasotilaskärpäsen kasvatusta ja tuotteita: lantaa, proteiinia, rasvaa ja kitiniä.

Me saimme maistella sirkkoja kuivattuina, mausteseoksella friteerattuina sekä leivän päällä paistettuina. Tilalta sai myös ostaa kuivattuja sirkkoja tai pakastettuna. Meitä oli paikalla 10 jäsentä.



LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMEISTA Agronomiliiton VUODEN YHDISTYS 2018

Lounais-Hämeen agronomit ry:n puheenjohtaja Oiva Niemeläinen vastaanotti palkinnon Agronomiliiton ajankohtaispäivässä 30.3.2019. Sen luovutti valtuuston puheenjohtaja Mikko Halkilahti ja hallituksen varapuheenjohtaja Jaana Martikainen. Kunniainnointaan sisältyy 1 500 euron rahapalkinto.

Valinnan perustelut:

Yhdistyksen toiminta on vuonna 2018 ollut aktiivista ja monipuolista. Tapahtumissa oli sekä asiaa yritysvierailujen muodossa että hupia erilaisten kulttuuritapahtumien muodossa. Osallistujamäärät olivat ilahduttavan suuria suhteutettuna yhdistyksen jäsenmäärään. Alkuvuoden ensimmäinen tapahtuma oli tutustumisvierailu biologisia torjunta-aineläimiä tuottavaan Biotus Oy:hyn Forssassa. Piikkiöön suuntautuneella kesäretkellä yhdistys vieraili muun muassa kurkun viljelyyn erikoistuneella puutarhalla ja Luonnonvarakeskuksen koetoiminta-asemalla. Syksyinen kulttuuriretki suuntautui Hämeenlinnaan, jossa vuorossa oli teatteria ja mukavaa yhdessäoloa illallisen merkeissä. Yhdistyksen kokouksen yhteydessä tutustuttiin Luonnonvarakeskuksen nykyisiin toimintalinjoihin.

Ilahduttavaa Lounais-Hämeen agronomien toiminnassa on myös ollut yhteistyö naapuriyhdistysten kanssa. Piikkiön kesäretkelle osallistui useita naapuriyhdistysten jäseniä ja Hämeenlinnan kulttuuriretki järjestettiin yhdessä Kanta-Hämeen agronomien kanssa.

Yhteydenpito Agronomiliittoon ja osallistuminen liiton tapahtumiin on ollut säännöllistä ja oma-aloitteista. Yhdistys hyödyntää kiitettävästi tiedotustoiminnassaan Agronomiliiton kotisivualustaa. Kotisivut ovat ajan tasalla ja niistä on helppo löytää johtokunnan yhteystiedot, tiedot tulevista tapahtumista ja kuvamuistoja menneistä tapahtumista.

Agronomiliitto haluaa tällä valinnalla kannustaa myös muita yhdistyksiä tekemään yhteistyötä naapuriyhdistysten kanssa. Agronomiliiton strategiassakin on mainittu yhteistyökykyisyys yhtenä tärkeänä arvona: ”Yhteistyökykyisyys on toimintamme kulmakiviä. Nojaamme siihen niin sisäisessä toiminnassamme kuin kumppanuuksissakin. Yhteistyöllä parannamme tehokkuutta käytännön toimissa ja edunvalvonnassa.”



L-H Agronomien yhdistyksen nykyisellä puheenjohtajalla Oiva Niemeläisellä oli ilo ja kunnia vastaanottaa liiton yhdistyspalkinto yhdistysseminaarissa 30.3.2019. Tuloksekkaasta vuoden 2018 toiminnasta kiitokset kuuluvat keskeisesti toimintaa pyörittäneille Juha Pirkkamaalle ja Merja Myllykselle, yhdistyksen silloisille puheenjohtajalle ja sihteerille, ja koko johtokunnalle. Kiitos!